[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___21.12.2018   _№_____4768-п__

г. Ступино

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам на финансовое возмещение затрат в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по снижению негативного воздействия на водные объекты, расположенные на территории  городского округа Ступино Московской области  за счет реконструкции, ремонта и иных работ на муниципальных очистных сооружениях биологической очистки

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от  21.12.2017  №    №77/6 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», уставом городского округа Ступино Московской области, в целях реализации муниципальной программы «Экология и окружающая среда городского округа Ступино», утвержденной постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 18.12.2017 № 124-п
постановляЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на финансовое возмещение затрат в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по снижению негативного воздействия на водные объекты, расположенные на территории  городского округа Ступино Московской области  за счет реконструкции, ремонта и иных работ на муниципальных очистных сооружениях биологической очистки (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно – счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области                 Л.В. Курмаеву.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                В.Н. Назарова